
 

ZAKŁAD WODOCIĄGÓW  
i USŁUG KOMUNALNYCH 
„EKOWOD” Spółka z o.o. 

ul. Mariańska 2 
46-100 Namysłów 

Namysłów, dnia 03.06.2020 r. 
Nr sprawy ZZP.XIII/PZP/PN/D/2020.MA 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w zakresie części 1 oraz o unieważnieniu 

postępowania w zakresie części 2 i 3    
 
 

 
Informuję, iż w dniu 29.05.2020 r. odbyło się postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 
11 ust. 8 ustawy PZP na: Dostawę i rozmieszczenie kontenerów (KP-7, KP-4) 
oraz dostawa i montaż obiektów kubaturowych (3 kontenerów obiektowych, 
wiaty magazynowej, altany edukacyjnej) do budowanego Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Namysłowie. Zamówienie składa 
się z 3 części: DOSTAWA I ROZMIESZCZENIE KONTENERÓW (KP-7, KP-4) - 
CZĘŚĆ 1. DOSTAWA I MONTAŻ OBIEKTÓW KUBATUROWYCH  
(3 KONTENERÓW OBIEKTOWYCH, WIATY MAGAZYNOWEJ) - CZĘŚĆ 2. 
DOSTAWA I MONTAŻ OBIEKTU KUBATUROWEGO (ALTANY EDUKACYJNEJ) - 
CZĘŚĆ 3 (ogłoszenie o przetargu nieograniczonym ukazało się BZP pod nr 541793-
N-2020 dnia 20.05.2020 r.) 

 
 
WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE CZĘŚCI  1. 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zmianami), informuję, że 
Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 wyżej cyt. ustawy dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty w części 1: 

 
DOSTAWA I ROZMIESZCZENIE KONTENERÓW (KP-7, KP-4) - CZĘŚĆ 1: 

 
W przedmiotowym postępowaniu złożono 5 ofert, wykluczono 0 Wykonawców, 

odrzucono 0 ofert: 
Oferta nr 1: PPHU „TOREX” Włodzimierz Łysiak, ul. Bojerowa 5, 94-124 Łódź. 
Oferta nr 2: TENIR SERWIS Sp. z o.o., Al. Piłsudskiego 141, 92-318 Łódź. 
Oferta nr 3: FREDEX-IMPORT EXPORT-GĄSIOR Sp. J., ul. Piaskowa 23, 67-100 
Nowa Sól. 
Oferta nr 4: PPHU „POJ-MET” Kazimierz Przybylski, ul. Tymienicka 4F, 98-220 
Zduńska Wola. 
Oferta nr 5: PPUH ROLMET Jan Rolka, ul. Bursztynowa 5, 55-200 Oława. 



W wyniku postępowania wybrano ofertę nr 4 firmy: PPHU „POJ-MET” 
Kazimierz Przybylski, ul. Tymienicka 4F, 98-220 Zduńska Wola. 

 
Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: Wybrana oferta jest najkorzystniejsza z 

uwagi na kryteria zawarte w Ogłoszeniu i Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia (Cena – 100%). Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów = 100,00 oraz 
spełnia wymogi formalne i merytoryczne określone w przepisach prawa i w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a Wykonawca spełnia warunki udziału 
w postępowaniu. 

 
Punktacja przyznana Wykonawcom:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów  

w kryterium: 
Cena 

Łączna liczba 
punktów 

1. 
PPHU „TOREX” Włodzimierz Łysiak 
ul. Bojerowa 5, 94-124 Łódź 

91,86 91,86 

2. 
TENIR SERWIS Sp. z o.o. 
Al. Piłsudskiego 141, 92-318 Łódź 

99,19 99,19 

3. 
FREDEX-IMPORT  
EXPORT-GĄSIOR Sp. J. 
ul. Piaskowa 23, 67-100 Nowa Sól 

71,76 71,76 

4. 
PPHU „POJ-MET” Kazimierz Przybylski 
ul. Tymienicka 4F  
98-220 Zduńska Wola 

100,00 100,00 

5. 
PPUH ROLMET Jan Rolka 
ul. Bursztynowa 5, 55-200 Oława 

75,28 75,28 

 
 

UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI 2 i 3. 
 

DOSTAWA I MONTAŻ OBIEKTÓW KUBATUROWYCH (3 KONTENERÓW 
OBIEKTOWYCH, WIATY MAGAZYNOWEJ) - CZĘŚĆ 2: 

 
W przedmiotowym postępowaniu złożono: 0 ofert, wykluczono 0 

Wykonawców, odrzucono 0 ofert.  
 
Przetarg unieważnia się w części nr 2 na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 1 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 1843 z późn. zmianami), ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 
odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału  
w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu z zastrzeżeniem  
pkt. 2 i 3. 
 

Do części nr 2 w terminie nie wpłynęła żadna oferta. 
 
DOSTAWA I MONTAŻ OBIEKTU KUBATUROWEGO (ALTANY EDUKACYJNEJ) - 

CZĘŚĆ 3:  
 

W przedmiotowym postępowaniu złożono: 0 ofert, wykluczono 0 
Wykonawców, odrzucono 0 ofert.  



Przetarg unieważnia się w części nr 3 na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 1843 z późn. zmianami), ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 
odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału  
w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu z zastrzeżeniem  
pkt. 2 i 3. 

 
Do części 3 w terminie nie wpłynęła żadna oferta. 
 
 
 

Prezes Zarządu 

Artur Masiowski 

 


